
PORTARIA Nº 204/2010 

 

SÚMULA: Nomeia a Comissão para Elaboração de Regimento 

dos Centros e dos Campi da Universidade Estadual 

do Norte do Paraná - UENP. 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom 

Fernando José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e 

no 2.335, de 19 de março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e exercício regular de seu cargo 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Ficam designados, para integrar a Comissão para Elaboração de 

Regimento dos Centros e dos Campi da Universidade Estadual do Norte do Paraná – 

UENP, os servidores  

a) Allaymer Ronaldo R. dos B. Bonesso 

b) Carlos Alberto Pini 

c) Éder Paulo Fagan 

d) Fabiano Gonçalves Costa 

e) Fátima Aparecida da Cruz Padoan 

f)  Ilca Maria Setti 

g) Regina Aparecida Munhoz Moreno 

h) Ruth Borotta Campos  

i)  Vanderléia da Silva Oliveira   

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Reitor da UENP, em 

Jacarezinho, 18 de outubro de 2010. 

 

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO 
Reitor 



 


